LISTAS DOS COLEGIOS ELEITORAIS DO CURSO DE JORNALISMO

Técnicos-Administrativos do Curso de Jornalismo

Técnicos-Administrativos E-mail
Danielle Franciane Marques De Oliveira Buiatti daniellebuiatti@ufu.br
Fernando Augusto Cunha Melo fernando.melo@ufu.br
Marcelo Melazzo Rodrigues marcelo.melazzo@ufu.br
Oscari Bruno lzaias Rosa Borges oscaribruno@ufu.br
Ricardo Ferreira De Carvalho ricardo.ferreira@ufu.br
Rodrigo Mendonga De Faria rodrigofaria@ufu.br

Professores do Curso de Jornalismo (lotados na FACED)

Professores E-mail
Adriana Cristina Omena Dos Santos adriana.omena@ufu.br
Alexia Padua Franco alexia@ufu.br
Ana Cristina Menegotto Spannenberg anaspannenberg@ufu.br
Ana Paula De Moraes Teixeira anapmt@ufu.br
Christiane Pitanga Serafim Da Silva pitanga@ufu.br
Diva Souza Silva diva@ufu.br
Gerson De Sousa gerson.sousa@ufu.br
Marcelo Marques Araujo marcelo.araujo@ufu.br
Mirna Tonus mirnatonus@ufu.br
Nicoli Gléria De Tassis Guedes nicoli.guedes@ufu.br
Nuno Manna Nunes Cortes Ribeiro nunomanna@ufu.br
Vanessa Matos Dos Santos vanessamatos@ufu.br
Vinicius Durval Dorne vinicius.dorne@ufu.br

Professores do Curso de Jornalismo (lotados em outras UA)*

Professores E-mail
Cleudemar Alves Fernandes cleudemar@ufu.br
Leonardo Barbosa e Silva barbosaesilva.leonardo@ufu.br
Luciano Senna Peres Barbosa Isenna@ufu.br

Alunos do curso de Comunicagdo Social: Habilitacdo em Jornalismo*

MATRICULA NOME_ALUNO EMAIL

11411COMO049 Alex Furtado de Sousa alex.furtado@ufu.br
11211COMO036 Gabriela Cunha Guimardes gabriela_guimaraes@ufu.br
11311COMO011 Gabriela Justo Petusk Filipe gabrielapetusk@ufu.br
11411COM027 Hiago de Paula Nascimento hiago.nascimento@ufu.br
11511COMO041 Laurence Henrique Ribeiro da Silva laurence.silva@ufu.br
11311COMO043 Leandro Fernandes Lopes leandrofl@ufu.br
11411COMO028 Matheus Martins Ananias Xavier matheus.xavier@ufu.br
11311COMO045 Michael Kealton Barcelos Fernandes michaelkbfernandes@ufu.br
11311COMO037 Thais Fernandes Pereira thaisfernands@ufu.br
99665 Victor Masson da Rocha Neves victorbarao@ufu.br

Alunos do Curso de Jornalismo*

11811JOR028 Alexia Silva Mameri de Carvalho alexia.mameri@ufu.br

11911JOR013 Aliff Bruno Borges da Silva aliff.bruno@ufu.br



mailto:nicoli.guedes@ufu.br
mailto:nunomanna@gmail.com

11811JOR056 Allana Luiza de Lima Silva allana.lima@ufu.br
11711JOR002 Ally Hussein Rassi Kalout ally.kalout@ufu.br
11511COMO059 Ana Laura Franga Marques analauramarques@ufu.br
11711JOR017 Ana Luiza Ferreira Vargas anafvargas@ufu.br
11611JOR031 Ana Luiza Pereira Costa ana.costa@ufu.br
11811JOR051 Ana Victdria Alves Moreira Rosa anavamr@ufu.br
11911JOR037 Andre Luiz Rodrigues Lima andre.limal@ufu.br
11911JOR039 Andrei Gobbo andrei.gobbo@ufu.br
11911JOR028 Andressa Marcelina Alves andressa.alves@ufu.br
12011JOR038 Angélica Maria Neiva Rosa angelicaneiva@ufu.br
11811JOR011 Anna Carla Di Napoli Andrade e Braga annacdinapoli@ufu.br
11811JOR017 Anna Julia Lopes Rodrigues ajllr@ufu.br
11711JOR014 Aurélio Miguel Costa Barcelos aurelio.mcb@ufu.br
11811JOR036 Barbara Campos Jannini de Lima barbara.jannini@ufu.br
11811JOR038 Beatriz Abel Evaristo beatriz.evaristo@ufu.br
11911JOR052 Beatriz Ferreira da Cunha Cintra biacunhaferreira@ufu.br
11911JOR050 Beatriz Nascimento e Souza beatriz.nascimento@ufu.br
11711JOR003 Beatriz Ortiz de Camargo Aleixo Lopes beatriz.ortiz@ufu.br
12011JOR047 Bernardo Pereira Bernardino Junior bernardojunior@ufu.br
11811JOR027 Betina Scaramussa Magnago betina.magnago@ufu.br
12011JOR025 Bianca Caraschi da Silva caraschib@ufu.br
11911JOR015 Bianca Lima Xavier bianca.xavier@ufu.br
11911JOR004 Blaranis Peres Gomes blaranis.gomes@ufu.br
12011JOR007 Brenda Mesquita Silva Alves brenda.mesquita@ufu.br
12011JOR017 Bruna Garcia Villela de Castro bruna.villela@ufu.br
11811JOR046 Bruna Vitdria de Sousa bruna.vitoria@ufu.br
11811JOR022 Caio Loiola Coutinho caio.coutinho@ufu.br
11911JOR033 Camila de Paula Souza camila.souzal@ufu.br
12011JOR058 Camila Karen Domingos camila.domingos@ufu.br
11711JOR037 Caroline Stephanie Soares Rangel caroline.rangel@ufu.br
11811JOR048 Céssio Fernando de Lima cassiolima.br@ufu.br
11711JOR008 Cecilia Almeida Borges cecilia.almeida@ufu.br
12011JOR020 Clara de Castro Braga clara.braga@ufu.br
11711JOR036 Daniel de Moura Boechat danielboechat@ufu.br
11511COMO047 Daniel Gonzaga de Lima Atanasio da Silva daniel.silva@ufu.br
11911JOR025 Edivaldo Junior Aparecido Carvalho edivaldo.carvalho@ufu.br
11711JOR044 Eduarda Yamaguchi de Moraes dudayamaguchi@ufu.br
11711JOR021 Eduardo Lutfala Simdes eduardo.simoes@ufu.br
11611JOR036 Eloisa Aparecida Rocha da Silva eloisa.rochas@ufu.br
11811JOR052 Emerson Luiz Lacerda Soares em3rsol@ufu.br
11811JOR007 Eric Augusto Borges Gongalves eericborges@ufu.br
12011JOR036 Estela Silva de Araujo estela.araujo@ufu.br
11911JOR003 Fabio Despontin Malvezzi fabio.malvezzi@ufu.br
11811JOR0O15 Fabio Dias Queiroz Zavitoski fabioz@ufu.br
12011JOR040 Felipe Braga Borges felipe.braga@ufu.br
11711JOR054 Felipe Fortunato de Melo felipefortunato@ufu.br
11811JOR008 Felipe Humberto de Melo Peres felipemelop@ufu.br
11911JOR018 Fernanda Neves Queiroz fernanda.queiroz@ufu.br
11811JOR003 Gabriel Antonio Ferreira de Souza gabriel.antonio@ufu.br
11711JOR013 Gabriel Caixeta Marra caixeta@ufu.br




12011JOR005 Gabriel Felipe dos Santos Reis gabrielf.reis@ufu.br
11911JOR034 Gabriel Magalhdes de Guimarades Costa gabriel.guimaraes@ufu.br
12011JOR003 Gabriel Rodrigues da Mota lole garodsiole@ufu.br
12011JOR018 Gabriel Sarreta Braz gabriel.braz@ufu.br
11911JOR049 Gabriela Cristina Silva Costa gabriela.costal@ufu.br
11711JOR024 Gabriela da Silva Castro castrogabriela@ufu.br
11711JOR016 Gabriela Francis Alves Barbosa gabriela.barbosa@ufu.br
11811JOR010 Gabriela Orsi Santos de Carvalho gabriela.carvalhol@ufu.br
11911JOR006 Gabriela Silva Pina gabriela.pina@ufu.br
12011JOR004 Giovana Santiago Lima giovana.lima@ufu.br
12011JOR033 Giovanna Abelha Rodrigues giovanna.abelha@ufu.br
11711JOR056 Giovanna Cavalcanti Curtolo giovanna.curtolo@ufu.br
12011JOR056 Giovanna de Souza Trovo giovanna.trovo@ufu.br
11811JOR030 Guilherme Amaral de Menezes guilhermeamaral@ufu.br
11911JOR027 Helder Reis Rodrigues helder.rodrigues1999@ufu.br
11811JOR025 Henrique Agostini Gongalves henrique.goncalves@ufu.br
11811JOR042 Henrique Rodrigues de Souza henriquerodriguess@ufu.br
11911JOR029 Heuler Reis Rodrigues heulerreis2017@ufu.br
12011JOR054 Isabella Maria Breve isabella.breve@ufu.br
11911JOR026 Isabella Vasconcelos Silva isabellavasc@ufu.br
12011JOR042 Isadora Mendes Pinheiro isadora.pinheiro@ufu.br
11911JOR031 Isadora Santos Braga isadora.bragal5@ufu.br
12011JOR011 Izabella Souza de Araujo izasouza@ufu.br
11811JOR032 ftana Luzia dos Santos itana.santos@ufu.br
11811JOR043 Jackeline Maira Euzebio Freitas jackeline.freitas@ufu.br
12011JOR044 Janaina Rosa Bernardino janaina.bernardino@ufu.br
12011JOR053 Jesladiel Miclas Rocha Silva jesladiel.silva@ufu.br
11911JOR008 Jhenifer Gongalves Duarte jennie.goncalves@ufu.br
11711JOR004 Jhonatan Dias Gonzaga jhonatan.gonzaga@ufu.br
11711JOR043 Joao Ricardo Camilo Pinto jrcamilo@ufu.br
11811JOR001 Jodo Marcelo Tobal Pozatti jmtpozatti@ufu.br
11811JOR049 Jodo Marcos Faria Chaves joao.chaves@ufu.br
12011JOR045 Jonathan Rosa de Oliveira jonathan.rosa@ufu.br
11811JOR033 Josias Ribeiro Santana josias.santana@ufu.br
11811JOR026 Juan Vitor de Oliveira Madeira juan.madeira@ufu.br
11911JOR043 Julia Alvarenga Marques juliaalvarenga@ufu.br
11911JOR011 Julia Eloiza Soares Barduco julia.barduco@ufu.br
12011JOR051 Julia Helena Vidotti julia.vidotti@ufu.br
11911JOR014 Juliana Garcia Kopp julianakopp@ufu.br
11611JOR032 Juliana Tobias Medeiros de Lima juliana.tobias@ufu.br
11611JOR035 Juliano da Silva Damas Junior julianodamas@ufu.br
11811JOR0O05 Kamila Cristina de Lima Santos kamilacristina@ufu.br
11611JOR021 Karen Kristine Ferreira Muniz karen.muniz@ufu.br
11911JOR016 Karolina Graciano Cardoso karolina@ufu.br
12011JOR041 Kaué Victor Barbosa Altrdo kauealtrao@ufu.br
12011JOR048 Ketlen Kelly Cunha Nogueira ketlenk.cunha@ufu.br
11911JOR046 Lara Cristina Alves Reis lara.alves@ufu.br
11811JOR041 Laura Justino Rezende Silva laurajustino@ufu.br
11811JOR035 Laura Lucas Fontoura laura.fontoura@ufu.br
11911JOR009 Lauryn Fonseca Pessoa Lopes lauryn.lopes@ufu.br




12011JOR024 Leandro Gilberto da Silva Junior leandrogilberto2010@ufu.br
12011JOR043 Leise Alves Pereira leise.pereira@ufu.br
11911JOR001 Leonardo de Faria Jardim leonardo.jardim@ufu.br
11811JOR054 Leonardo Velloso Vassoler leonardovvassoler@ufu.br
11811JOR004 Ligia Crespin Cypriano ligia.cypriano@ufu.br
11911JOR040 Lilian Karla Alexandre Freitas liliankarla@ufu.br
11711JOR038 Loise Bergamo Fernandes Monteiro loise.monteiro@ufu.br
11811JOR039 Lorena Artemis Silva lorena.artemis@ufu.br
11811JOR006 Lorena Barbosa Roje Sanches lorena.sanches@ufu.br
11811JOR057 Luan da Silva Borges luan.borges@ufu.br
11811JOR047 Lucas Augusto Ribeiro Souza lucasribeirous@ufu.br
12011JOR027 Lucas Caixeta dos Santos IcslucasO1@ufu.br
11811JOR024 Lucas Eduardo Figueira Silva lucas.figueira@ufu.br
11911JOR017 Lucas Raniel Saldanha de Oliveira lucas.saldanha@ufu.br
11611JOR001 Luciano Vieira Junior luciano.vieira@ufu.br
11911JOR019 Luisa Cardoso Vieira Costa luisa.cardoso@ufu.br
11711JOR010 Luiz Gustavo Corréa Ribeiro Igcribeiro@ufu.br
11911JOR021 Luis Fellipe Borges Braga luisfborgesb@ufu.br
11911JOR035 Luisa Rocha Silva luisa.rocha@ufu.br
11811JOR055 Lyege Evangelista Sousa lyege.sousa@ufu.br
11611JOR008 Marco Tulio Silva marcotuliosilval00@ufu.br
12011JOR055 Maria Eduarda Koyama de Moraes eduardakoyama@ufu.br
12011JOR001 Maria Eduarda Marrama Luques Pereira marrama.luques@ufu.br
12011JOR022 Maria Eugenia Matos da Cunha Lima maria.matos@ufu.br
11911JOR041 Maria Julia de Araujo Pelucio Aires maju.araujo@ufu.br
11711JOR047 Maria Julia Campos Araujo mariajulia.campos.a@ufu.br
11911JOR045 Mariana Cristina de Lima Palermo mariana.palermo@ufu.br
12011JOR029 Mariana Galvao Silva Gomes mariana.galvao@ufu.br
11711JOR020 Marina Alves Rosa marina.rosa@ufu.br
11711JOR048 Marina Barquete Agostinho marinabarquete@ufu.br
11711JOR033 Mateus Oliveira Silva mateus-oli@ufu.br
11711JOR053 Mateus Prata Ranzatti mateus.prata@ufu.br
11711JOR030 Matheus Alves Lopes Minuncio matheusminuncio@ufu.br
11811JOR053 Matheus de Castro Borsato matheus.borsato@ufu.br
11911JOR044 Matheus Dias dos Santos matheusdias@ufu.br
11911JOR012 Matheus Gomes Machado mxtheusx@ufu.br
Matheus Henrique Mazon da Silva de
11911JOR023 Oliveira matheusmazon27@ufu.br
11711JOR049 Matheus Maia Moraes maiamoraes@ufu.br
11911JOR047 Matheus Santos Rabelo matheusrabelo@ufu.br
12011JOR035 Marcio Henrique Fernandes Dias hmarcinho7@ufu.br
11811JOR029 Milena Félix de Souza milena.de@ufu.br
12011JOR021 Milena Mendes Alves milena.alves@ufu.br
11711JOR045 Monallysa Leite Teixeira Cardoso monallysa.cardoso@ufu.br
12011JOR057 Monique Mavillyn Ferreira Max monique.max@ufu.br
11711JOR026 Naiara Ashaia Rodrigues dos Santos naiara.ashaia@ufu.br
11511COMO016 Nasser de Freitas Pena nasserpena@ufu.br
11911JOR051 Olivia Diniz Pereira oliviadinizz@ufu.br
12011JOR031 Paulo Victor Sousa Félix paulo.felix@ufu.br
11711JOR039 Pedro Almeida Prado pedro0603@ufu.br
11711JOR055 Pedro Henrique de Paula Santos pedro.paula@ufu.br




12011JOR006 Pedro Henrique Pedroso Nove pedrohnove450@gmail.com
12011JOR037 Pedro Resende Bueno prbuenol3@ufu.br
11811JOR002 Pedro Vitor Ferreira de Souza pedromelsouza@ufu.br
12011JOR015 Pericles Hortensio Silva pericles.hortensio@ufu.br
11911JOR048 Priscila Faria Lemes priscila.lemes@ufu.br
11711JOR022 Rafael Henrique Gobi Carneiro rafaelgobi@ufu.br
11611JOR042 Raphaela Augusta Alcantara de Amorim raphaela.augusta@ufu.br
11611JOR045 Richard Eduardo Militdo da Silva Rocha richard.rocha@ufu.br
11711JOR012 Roberto Vicente da Silva Filho roberto.filho@ufu.br
11811JOR050 Rodrigo Oliveira Sousa rodsousacm@ufu.br
11611JOR027 Rosangela Gomes Daniel rosangela.daniel@ufu.br
12011JOR050 Sabrina Stefania de Paiva sabrina.paiva@ufu.br
11711JOR031 Sara Oliveira Camelo Costa Morais sara.morais@ufu.br
11911JOR022 Sarah Augusto de Aguiar sarah.aguiar@ufu.br
12011JOR023 Sofia Cunha Souza sofiacunhasouza@ufu.br
11811JOR013 Sophia Assungdo Oliveira sophia.oliveira@ufu.br
11911JOR036 Stéphane Vieira Silva phanyvieira@ufu.br
11811JOR045 Tatiana Lemes Monteiro tatiana.monteiro@ufu.br
11711JOR029 Tuila Tachikawa de Jesus tuila.jesus@ufu.br
11811JOR023 Tulio Daniel dos Santos tuliodaniel@ufu.br
12011JOR008 Ulisses Naves Fernandes ulissesnavesfermandes238@ufu.br
11711JOR046 Valquiria Vieira Santos valquiria.vieira@ufu.br
11711JOR040 Vanessa Gianotti vanessa.gianotti@ufu.br
12011JOR019 Vinicius Montes Pereira viniciusmpereira@ufu.br
11811JOR031 Vitor de Araujo Bueno vitorbueno@ufu.br
12011JOR059 Vitoria Freitas Bernardes vitoria.bernardes@ufu.br
12011JOR046 Vitéria Caregnato Nunes vitoria.caregnato@ufu.br
11711JOR057 Vitdria Jacd Bertolucci vitoriajbertolucci@ufu.br
12011JOR052 Vivian Ojeda Menegucci vivian.menegucci@ufu.br
11511COMO057 Wando Moreira Cavalcanti donwandolero@ufu.br
11611JOR038 Wendell Yukishigue Steinel Arai wendellarai@ufu.br
12011JOR026 Wyllorrany dos Santos Silva de Amorim wyllorrany@ufu.br
12011JOR039 Yasmin Mohamad lhemayed Alves yasmin.alves@ufu.br

*Lista com base ao 22 semestre letivo de 2020




